
Ke sp. zn. MSPH 96 INS 16438/2024 

V Praze dne 16.11.2024 

Insolvenční správce: Ing. Bc. Bohumil Ježek,  
IČO 45545197 
sídlem Komenského 220, Holice v Čechách 

Dlužník: KOLOFIX, a.s. 
IČO 066 97 577 
sídlem na adrese Údolní 212/1, Braník, 147 00 Praha 4 

 

Záměr insolvenčního správce směřující ke zpeněžení podniku úpadce :  

 KOLOFIX, a.s., IČ 066 97 577  / dále jen KOLOFIX/ 

 

Insolvenční správce, v souladu s pokynem zajištěného věřitele, zveřejňuje záměr prodat podnik 
úpadce a to přímým prodejem, mimo dražbu, jedinou smlouvou. Součástí prodeje budou :  

 všechny položky soupisu majetkové podstaty KOLOFIX, v aktuálním stavu ke dni 
prodeje  

 prodej bude uskutečněn po 6.1.2025 a to nejvyšší nabídce, která musí být vyšší než 
znalecký posudek zpracovaný společností Equity Solutions Appraisals s.r.o. , IČ 289 
33 362.   Tento posudek se aktuálně zpracovává a cena k dnešnímu dni není známa.  

 nabídky musí zájemci učinit písemnou formou, na adresu Datové schránky 
insolvenčního správce ID 7yyx2qb.  

 nabídky musí být učiněny - odeslány - nejpozději do 31.12.2024. 

 k převodu vlastnického práva závodu KOLOFIX dojde po zaplacení kupní ceny 

 součástí převodu závodu KOLOFIX budou i zaměstnanci podniku úpadce.  

 součástí převodu závodu KOLOFIX budou všechny aktuální subdodavatelské smlouvy 

 součástí převodu nebudou závazky úpadce KOLOFIX, a.s. , ty budou vypořádány 
v rámci konkurzního řízení 

 kupujícím nemůže být zájemce, kterému v nabytí závodu KOLOFIX brání právní 
předpisy 

 zájemcům, po uzavření dohody o mlčenlivosti, insolvenční správce poskytne veškeré 
dostupné informace 

 součástí převodu budou všechny dodatečně sepsané položky majetkové podstaty, které 
jsou předmětem zástavního práva k závodu KOLOFIX 
 
 
 

Součástí převodu nebudou zastavené položky majetkové podstaty, ve prospěch 
zajištěného věřitele Leasing České spořitelny, a.s.,   – movité věci  :  
 
 č. 28 - Automobil Citroen Jumper (98601) s registrační značkou (SPZ) 6AJ2748, 



 

prodejní/výrobní © značky © Citroen, © typu © VAN, | výrobní | číslo © VIN 
VF7YD2MFC12D98601 

 č. 29- Automobil FIAT Ducato (70781) s registrační značkou (SPZ) 8AB9034, 
prodejní/výrobní značky FIAT, typu VAN, výrobní číslo VIN ZFA25000002N70781, 
barva bílá 

 č. 30- Automobil FIAT Talento (51511) s registrační značkou (SPZ) 4SL7434, 
prodejní/výrobní značky FIAT, typu VAN, výrobní číslo VIN ZFAFFL007M5151511, 
barva bílá 

 
Součástí převodu nebudou položka nedohledané – movité věci  :  
 
č. 31- jízdní kolo SCO Bike Genius eRide, výrobní číslo SC20CS200023WSB3, evidenční 
(inventární) číslo 20IM00018, značka Scott, typ MTB 
č. 32 - jízdní kolo BGM Bike E-Cargoville LJ Sample, výrobní číslo SC20CS20015CCS3, 
evidenční (inventární) číslo 21IM00010, značka Bergamont, typ E-cargo 
č. 33-  jízdní kolo BGM Bike E-Cargoville LJ Sample, výrobní číslo SC20CS20019CMS4, 
evidenční (inventární) číslo 21IM00011, značka Bergamont, typ E-cargo, 

 

 

 

 

 

 

Ing. Bc. Bohumil Ježek 

 



 

 


